

**ERHVERVSSTYRELSEN**

# **OSSPartner Maskintransport A/S**

**Sindalvej 10, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 35 80 97 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

  

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OSSPartner Maskintransport A/S Sindalvej 10 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 80 97 83
	Stiftet: 14. marts 2014
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Jansen Lars Erik Sørensen Henrik Osbæk Lars Stockholm
<b>Direktion</b>	Henrik Osbæk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

OSSpartner Maskintransport er en landsdækkende transportvirksomhed, der har specialiseret sig i transportløsninger til materieludlejere. Vi transporterer ikke bare materiel fra A til B. Vores medarbejdere leverer en solid faglig viden om de enkelte maskiner, ligesom vores biler er særligt konstrueret til transportopgaverne. Mere end 80% af vore driftsopgaver løses i egen driftsorganisation.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed omkring indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Videnressourcer**

Til selskabets drift er der knyttet elektronisk ordrebookingsystem med integration til kundesystemer, samt webbaseret kundemanagementsystem, til belysning af ordreflow m.v. Alle vores opgaver disponeres elektronisk direkte til vores mobil ordre app, der med gps-position, kan dokumenterer rettidighed samt visuel stand på maskiner og materiel ved levering og afhentning.

### **Den forventede udvikling**

Virksomheden er igennem opstartsfasen og klar til vækst. Der budgetteres med overskud for 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.734.705</b>	<b>1.773</b>
1 Personaleomkostninger	-2.660.131	-1.698
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.055	-46
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.481</b>	<b>29</b>
Andre finansielle indtægter	250	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.622	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.853</b>	<b>34</b>
4 Skat af årets resultat	15.853	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.000</b>	<b>25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	25
Disponeret fra overført resultat	-53.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.000</b>	<b>25</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.709	346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.709</u>	<u>346</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.709</u></b>	<b><u>346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.665.013	3.413
Udskudte skatteaktiver	6.440	0
Andre tilgodehavender	40.500	62
Periodeafgrænsningsposter	151.306	42
Tilgodehavender i alt	<u>3.863.259</u>	<u>3.517</u>
Likvide beholdninger	<u>2.051.930</u>	<u>1.919</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.915.189</u></b>	<b><u>5.436</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.215.898</u></b>	<b><u>5.782</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Selskabskapital	500.000	500
6 Overført resultat	-27.955	25
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>472.045</b>	<b>525</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.182.850	4.441
Anden gæld	561.003	807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.743.853	5.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.743.853</b>	<b>5.248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.215.898</b>	<b>5.782</b>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.407.344	1.640
Pensioner	185.725	46
Andre omkostninger til social sikring	67.062	12
	<b>2.660.131</b>	<b>1.698</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	4
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.055	46
	<b>138.055</b>	<b>46</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.622	0
	<b>5.622</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-15.853	9
	<b>-15.853</b>	<b>9</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	391.331	0
Tilgang i årets løb	93.193	391
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>484.524</b>	<b>391</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-45.760	0
Årets afskrivninger	-138.055	-46
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-183.815</b>	<b>-46</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>300.709</b>	<b>345</b>

**Noter****6. Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	25.045	0	525.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.000	0	-53.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>-27.955</b>	<b>0</b>	<b>472.045</b>

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelse.

**7. Eventualposter****Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 626 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Osbæck Holding ApS, CVR-nr. 29152888 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

**8. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Stokholm Transport A/S,

Johs. Sørensen og Sønner Aarhus A/S,

Osbæck Holding ApS,